
Uchwała Nr 1810/301/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

sierpnia 2006 r.

Data opublikowania: 30.08.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-08-22

Numer

uchwały
1810/301/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wejście i czasowe zajęcie nieruchomości zabudowanej położonej przy ulicy

Wernera 4a w Radomiu przez firmę Biuro Studiów i Projektów Energetycznych „Energoprojekt” S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, ze zm.1)), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603, Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) oraz § 3 ust. 4 uchwały Nr 57/01

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa

Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wejście i czasowe zajęcie części nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr

7/7 (obręb 0050 Stare Miasto) o powierzchni 2309 m2 przy ulicy Wernera 4a w Radomiu, z przeznaczeniem przeprowadzenia

remontu linii kablowej średniego napięcia relacji „Wernera – Internat Technikum Skórzanego”, polegającego na wymianie

kabli 10kV.

2. Wejście i czasowe zajęcie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi przez firmę Biuro Studiów i Projektów

Energetycznych „Energoprojekt” S.A. z siedzibą w Krakowie ul.Mazowiecka 21.

3. Szczegółowe warunki wejścia i czasowego zajęcia nieruchomości zostaną określone w umowie, do zawarcia której

upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


